

Nyt Hjem A/S

Logistikvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 30 91 17 68

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Kristoffer Wøldike Schmith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyt Hjem A/S Logistikvej 11 7400 Herning
	Hjemmeside: www.nythjem.com
	CVR-nr.: 30 91 17 68
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ladekjær Jeppesen, formand Carsten Kastrup Kristoffer Wøldike Schmith Lotte Damgaard Rasmussen Christina Falkenberg Frank
Direktion	Carsten Kastrup Kristoffer Wøldike Schmith
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KASTRUP Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling, projektering, produktion, salg og opførelse af arkitekttegnede rækkehuse, helårshuse og fritidshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.550 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 77.426 t.kr., mod 35.764 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 41.662 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder for fremmed regning.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.575 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,0 % af de samlede aktiver på 77.426 t.kr., hvilket er en stigning på 21,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Der er i årets løb foretaget kapitalforhøjelse på 20.000 t.kr.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et stigende aktivitetsniveau samt en stigning i årets resultat og egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	12.550.216	-1.560
Distributionsomkostninger	-5.374.126	-1.698
Administrationsomkostninger	-4.258.876	-102.500
Resultat før finansielle poster	2.917.214	-105.758
Finansielle indtægter	598	0
1 Finansielle omkostninger	-827.519	-19.967
Resultat før skat	2.090.293	-125.725
Skat af årets resultat	-468.632	47.128
Årets resultat	1.621.661	-78.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.621.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.597
Disponeret i alt	1.621.661	-78.597

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	1.157.143	1.350.000
2 Software	75.510	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.232.653</u>	<u>1.350.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.652.930	6.251.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.652.930</u>	<u>6.251.032</u>
Andre tilgodehavender	287.158	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.158</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.172.741</u>	<u>7.601.032</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.362.100	1.500.000
Varer under fremstilling	8.020.427	17.464.702
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	3.520.000
Varebeholdninger i alt	<u>11.382.527</u>	<u>22.484.702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.407.124	1.200.000
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.977.336	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.369
Tilgodehavende selskabsskat	0	190.794
Andre tilgodehavender	3.360.525	4.174.490
Periodeafgrænsningsposter	9.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.754.519</u>	<u>5.568.653</u>
Likvide beholdninger	5.115.817	109.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.252.863</u>	<u>28.163.045</u>
Aktiver i alt	<u>77.425.604</u>	<u>35.764.077</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.000.000	500.000
6	Overkurs ved emission	0	0
7	Overført resultat	24.575.479	3.453.818
	Egenkapital i alt	<u>25.575.479</u>	<u>3.953.818</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	465.446	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>465.446</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	0	2.830.221
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.830.221</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	2.827.492	1.870.811
	Gæld til pengeinstitutter	302.148	5.709.690
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.387.684	20.199.072
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.592.637	1.100.461
	Anden gæld	4.274.718	100.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.384.679</u>	<u>28.980.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.384.679</u>	<u>31.810.259</u>
	Passiver i alt	<u>77.425.604</u>	<u>35.764.077</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	1.621.661	-78.597
11 Reguleringer	2.128.932	-27.161
12 Ændring i driftskapital	-10.422.351	-6.874.275
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-6.671.758	-6.980.033
Renteindbetalinger og lignende	598	0
Renteudbetalinger og lignende	-827.519	-19.967
Modtaget selskabsskat	190.976	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-7.307.703	-7.000.000
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-83.900	-1.350.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-34.030	-6.251.032
Køb af finansielle anlægsaktiver	-287.158	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-405.088	-7.601.032
Afdrag på langfristet gæld	-1.873.540	4.701.032
Kapitalforhøjelse	20.000.000	4.300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	18.126.460	9.001.032
Ændring i likvider	10.413.669	-5.600.000
Likvider 1. januar	-5.600.000	0
Likvider 31. december	4.813.669	-5.600.000
Likvider		
Likvide beholdninger	5.115.817	109.690
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-302.148	-5.709.690
Likvider 31. december	4.813.669	-5.600.000

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	303.381	19.967
Andre renteomkostninger	524.138	0
	<u>827.519</u>	<u>19.967</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar	1.350.000	0
Tilgang	0	83.900
Kostpris 31. december	<u>1.350.000</u>	<u>83.900</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	192.857	8.390
Afskrivninger 31. december	<u>192.857</u>	<u>8.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.157.143</u>	<u>75.510</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar		6.251.032
Tilgang		34.030
Kostpris 31. december		<u>6.285.062</u>
Afskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		632.132
Afskrivninger 31. december		<u>632.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>5.652.930</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>4.230.929</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.029.734	0
Modtagne acotobetalinge	<u>-15.052.398</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>10.977.336</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>10.977.336</u>	<u>0</u>
	<u>10.977.336</u>	<u>0</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	127.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>500.000</u>	<u>373.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Der er den 20. maj 2010 foretaget kontant kapitalforhøjelse på 1.000 kr. til kurs 50.000.

Der er den 29. december 2014 foretaget kontant kapitalforhøjelse på 373.000 kr. til kurs 1.153.

Der er den 1. december 2015 foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering på 500.000 kr. til kurs 4.000.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	0	0
Årets overkurs ved emission	19.500.000	3.927.000
Overført til "Overført resultat"	<u>-19.500.000</u>	<u>-3.927.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.453.818	-394.585
Årets overførte resultat	1.621.661	-78.597
Overført fra "Overkurs ved emission"	19.500.000	3.927.000
	<u>24.575.479</u>	<u>3.453.818</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	2.827.492	0	2.827.492	4.701.032
	<u>2.827.492</u>	<u>0</u>	<u>2.827.492</u>	<u>4.701.032</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt gæld til pengeinstitut i moderselskabet KASTRUP Gruppen Holding ApS er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.236 t.kr.

Likvide beholdninger er tillige stillet til sikkerhed for afgivne bankgarantier overfor underleverandører og kunder på i alt 4.581 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der 31. december 2015 udgør 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill og software	1.233 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.422 t.kr.
Varebeholdninger	11.383 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.407 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.231 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 2.827 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor den tilknyttede virksomhed KASTRUP Gruppen Holding ApS' gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 0 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt på fabriksejendom med en årlig leje på 3.092 t.kr. med årlig pristalsregulering. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KASTRUP Gruppen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	833.379	0
Finansielle indtægter	-598	0
Finansielle omkostninger	827.519	19.967
Skat af årets resultat	468.632	-47.128
	<u>2.128.932</u>	<u>-27.161</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	11.102.175	-22.484.702
Ændring i tilgodehavender	-48.380.029	-5.374.490
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	26.855.503	20.984.917
	<u>-10.422.351</u>	<u>-6.874.275</u>